
Zarządzenie nr 70/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 6 maja 2020 roku

dotyczące zmiany Zarządzenia w sprawie organizacji tzw. pracy zdalnej w Urzędzie Miasta 

i  Gminy w Staszowie   w okresie  ogłoszonego na obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu

zagrożenia epidemiologicznego wynikającego z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2. 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3  i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym  (t.  j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506  z  późn.  zmian.)  oraz  art  31  §  1  ustawy  z  dnia  

26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (t.j.  Dz. U. z 2019 r.,  poz. 1040 z późn. zmian.), w związku  

z  § 8 rozporządzenia  Ministra  Zdrowia z  13 marca  2020 r.  w sprawie ogłoszenia  na obszarze

Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Dz. U. z 13 marca 2020 r. poz. 433)

oraz  art.  3 ustawy  z  dnia  2  marca  2020  r.  o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  

z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374)   zarządzam, co następuje:

§ 1

1. W zarządzeniu  nr  58/2020  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  z  dnia  1  kwietnia  2020  r.

w sprawie organizacji tzw. pracy zdalnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie  w okresie

ogłoszonego  na  obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  zagrożenia  epidemiologicznego

wynikającego z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 wprowadza się następujące zmiany:

     1) w § 1 uchyla się ust. 2, ust. 3 i ust. 4;

     2) w § 1 w miejsce uchylonych zapisów wprowadza się ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie:

,,2. Wykonywanie pracy w trybie tzw. pracy zdalnej  na zasadach określonych zarządzeniem

nr 58/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 1 kwietnia 2020 r. w sprawie

organizacji  tzw.  pracy zdalnej  w Urzędzie Miasta  i  Gminy w Staszowie  w okresie

ogłoszonego na obszarze Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  zagrożenia

epidemiologicznego  wynikającego  z  zakażeniami  wirusem  SARS-CoV-2  wraz

z niniejszą zmianą do tego zarządzenia  jest możliwe na pisemny wniosek Pracownika

skierowany  do  Pracodawcy,  po  uzyskaniu  zgody  bezpośredniego  przełożonego  oraz

dwustronnie podpisanym porozumieniu między Pracownikiem a Pracodawcą”;

      3) załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego

zarządzenia.



§ 2

Pozostała  treść  zarządzenia  nr  58/2020  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Staszów  z  dnia  

1  kwietnia  2020  r.w  sprawie  organizacji  tzw.  pracy  zdalnej  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy  

w  Staszowie   w  okresie  ogłoszonego  na  obszarze  Rzeczypospolitej  Polskiej  stanu  zagrożenia

epidemiologicznego wynikającego z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, pozostaje bez zmian.

§ 3

O wprowadzonych zmianach niniejszym zarządzeniu informuje się  pracowników i interesantów

poprzez  jego  publikację  na  stronie  BIP  Urzędu  Miasta  i  Gminy  w  Staszowie,  na  stronie

www.staszow.pl. 

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Staszów.

§ 5

Zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem wchodzą w życie z dniem ogłoszenia. 

Burmistrz

Miasta i Gminy Staszów

       /-/ Leszek Kopeć

http://www.staszow.pl/


Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 70/2020

    Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

       z dnia 6 maja 2020 roku

Ewidencja godzin  pracy pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie 

tzw. pracy zdalnej  tj. świadczonej poza siedzibą pracodawcy 

w miesiącu:………………………………..

Imię i Nazwisko Pracownika Urzędu: ........................................................................

Nazwa wydziału/Nazwa stanowiska pracy:................................................................

.................................................................

Dni

m-ca

Rozpoczęcie

pracy

zdalnej od

godziny

Zakończenie

pracy zdalnej

o godzinie

Zadania realizowane w trakcie pracy zdalnej 

Podpis

pracownika

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

  ………………………………

(podpis Pracodawcy lub 

bezpośredniego przełożonego 

zlecającego pracę zdalną )


